
Oggetto:

REGIME “SPLIT PAYMENT” per le cessioni di energia elettrica

Il/la  sottoscritto/a.......……………………………………………………........nella sua qualità di legale rappresentante 

dell’ente .................................................................................................................................................

con sede in …………………………..………. Via ……………………………………………………………………………

Cod.fisc:……………………………………………………………….. PDR ……………………………..……………………… 

DICHIARA

sotto la propria personale ed esclusiva responsabilità ai sensi dell’art. 47 del DPR 445/2000, - barrare la casella:

che è soggetto compreso nell’elenco di cui art. 17-ter. DPR 633/72 (Operazioni effettuate nei confronti di enti pubblici) e di 

conseguenza sottoposto alle regole dello “SPLIT PAYMENT”. 

Pertanto è obbligato per le operazioni fatturate a partire dal 1° gennaio 2015, per le quali l’esigibilità dell’imposta si verifichi 

successivamente alla stessa data, a:

pagare alla NOVA AEG SPA l’importo della fattura relativa alla/e fornitura/a di energia elettrica al netto dell’Iva;

versare l’importo dell’IVA direttamente all’Erario con termini e modalità stabiliti da un apposito decreto;

che non è soggetto compreso nell’elenco di cui art. 17-ter. DPR 633/72 (Operazioni effettuate nei confronti di enti pubblici) e 

pertanto paga alla NOVA AEG SPA l’importo totale della fattura relativa alla/e fornitura/a di energia elettrica.

Il sottoscritto dichiara altresì di essere informato, ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 10 della legge 196/03, che i dati personali 
raccolti saranno trattati, anche con strumenti informatici, esclusivamente nell’ambito del procedimento per il quale la presente 
dichiarazione viene resa.

Luogo e Data   …………………………… ------------------------------------------------

Firma e Timbro del Cliente


